АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«./0 » С.£~ 2016 г. № tW'^f
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
от 17.03.2014 № 128

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25.12.2008 №. 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Российской Федерации и
урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в приказ Главного управления от 17.03.2014
№ 128 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Главного
управления и порядка уведомления о фактах склонения к совершению
коррупционных правонарушений», изложив состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта
интересов Главного управления строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Начальник Главного управления С Ю . Набоко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Главного управления
строительства, транспорта, жилищ­
но-коммунального и дорожного
хозяйства Алтайского края
от « J Q » _С£_2Ш года № ^

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов Главного управления строительства,
транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

Алтайского края

Бренёв Николай
Владимирович

председатель комиссии, заместитель
начальника Главного управления, начальник
управления правового и документационного
обеспечения Главного управления строи­
тельства, транспорта, жилищно-коммуналь­
ного и дорожного хозяйства Алтайского края

Колесникова Ольга
Александровна

заместитель председателя комиссии,
заместитель начальника управления -
начальник юридического отдела управления
правового и документационного обеспечения
Главного управления строительства, транс­
порта, жилищно-коммунального и дорож­
ного хозяйства Алтайского края

Герасимова Екатерина
Игоревна

секретарь комиссии, начальник отдела
спецработы и кадров управления правового
и документационного обеспечения Главного
управления строительства, транспорта,
жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства Алтайского края

Геттих Андрей Иванович заместитель начальника Главного управ­
ления, начальник управления строительства
и территориального планирования Главного
управления строительства, транспорта, жи­
лищно-коммунального и дорожного хозяй­
ства Алтайского края

Гилев Иван Васильевич заместитель начальника Главного управ­
ления, начальник управления экономиче­
ского планирования, мониторинга и контро­
ля

Голубцов Андрей Николаевич заместитель начальника Главного управле­
ния, начальник управления по жилищно-

3

коммунальному хозяйству Главного управ­
ления строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
Алтайского края

Казанцева Олеся Леонидовна к.ю.н., доцент кафедры конституционного
и международного права юридического
факультета ФГБОУ ВПО «Алтайский госу­
дарственный университет

Киселева Оксана Борисовна начальник антикоррупционного сектора
департамента Администрации края по обес­
печению региональной безопасности

Коренная Анна Анатольевна к.ю.н., доцент кафедры уголовного права и
криминологии юридического факультета
ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный
университет

Коровин Дмитрий Николаевич заместитель начальника Главного управ­
ления, начальник управления по транспорту
и дорожному хозяйству Главного управ­
ления строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
Алтайского края

Мартене Анна Андреевна к.э.н., доцент кафедры финансов и кредита
МИЭМИС ФГБОУ ВПО «Алтайский
государственный университет

Шиллер Елена Викторовна консультант отдела спецработы и кадров
управления правового и документационного
обеспечения Главного управления строи­
тельства, транспорта, жилищно-коммуналь­
ного и дорожного хозяйства Алтайского края